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Dotyczy: Ustawy o GMO

            Powodowani troską i dobrem społecznym kierujemy apel do Państwa, aby 

wzorem innych krajów takich jak Niemcy, Francja, Austria, Luksemburg, Węgry i 

Włochy ustanowić Polskę wolną od GMO.  

Jest niewątpliwym, iż wszystkie te kraje podjęły te decyzję chcąc chronić życie 

i dobro swoich obywateli oraz naturalną przyrodę ojczystych krajów. Ich decyzje 

podyktowane były udokumentowanymi badaniami i dowodami naukowymi o tym jak 

nieprzewidywalnymi i niebezpiecznymi w skutkach są organizmy genetycznie 

modyfikowane, oraz świadomością, że organizmy te raz uwolnione do środowiska 

będą w sposób niekontrolowany rozprzestrzeniać się i mutować wypierając naturalne 

uprawy i rośliny.  

Bądźmy mądrzy wiedzą i doświadczeniem innych, którzy już podjęli decyzję, 

aby ich kraje były wolne od GMO  NIE POPRAWIAJMY NATURY – jest

doskonała w swojej istocie.

To przed Państwem jako Posłami stoi w tej chwili wielka odpowiedzialność za 

bezpieczeństwo i życie Polaków, zachowanie naturalnego charakteru polskiej 

przyrody, oraz nie narażanie nas na nieprzewidziane w skutkach działanie takich 

upraw.

Apelujemy i prosimy o odpowiedzialność osobistą z imienia i nazwiska, 

oraz jako Posła VI kadencji o uczynienie naszego kraju wolnym od GMO. 

            Pamiętajcie Państwo, iż ta odpowiedzialność będzie ciążyła na Was nie tylko w 

następnej kampanii wyborczej, ale obciążać będzie wasze sumienia wobec kolejnych 

pokoleń. 

Niech mądrość będzie z wami… 

W załączniku przesyłamy opracowanie nt szkodliwości GMO,
w razie problemów z dokumentem, proszę zaktualizować swoją 

przeglądarkę PDF lub zainstalować ten program.

Prosimy również o zapoznanie się z tym krótkim filmem
youtube.com/watch?v=6Pz4T-sccUY

Z poważaniem:

Aleksander Wilk, Andrzej Zuk, Ania Roszkowska, Anna Zydorczak, Artur
Janiak, Barbara Wąsik, Beata Misiarz, Ireneusz Kowalczuk, Iza Hańczyk, 
Jarek Siedlecki, Jolanta Kondas, Kazimierz Orzechowski, Krystyna
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Orzeczowska, Krzysztof Kozłowski, Krzysztof Zieliński, Kuba Lech, Łukasz 
Kulikowski, Łukasz Tunikowski, Łukasz Wasyliszyn, Maciej Buda, Maciej 
Zatoński, Marcin chydziński, Marcin Pawlik, Marek Koper, Maria Dominguez,  
Mateusz Duzinkiewicz, Michał Nawrotek, Michał Paradowski, Michał 
Uroczyński, Mira Stachowiak, Norbert Menzel, Norbert Ples, Piotr Biernacki,  
Rafalska Aleksandra, Regina Niedzielska, Renata Koper, Robert Świerk,  
Sebestian Cieśla, Tomasz Kauf, Tomasz Olszewski, Violetta Ozimek, Wiktor 
Orzeczhowski, Wojciech Klimala.


